Jam magnum placare Jovem Jove nata Minerva

*Haud precibus votisque potest.
Quod tamen iadomita cognovi ex Virgine, paudam.*

*Ut reliquis victor potiatur,
Ligna securo consistere menia vollo.
Ornatamque tibi sobolique afferre salutem*

*Jupiter indulsit natæ. Tu, ne pedes hostis
Nee equus hic stantem inveniat, dare terga me-
mento :*

*Namque infesta tibi trahet obivus agmina dactor,
217 Divina o. Salamis, matrum tu pignora perdes,
Sive Ceres dispersa terri, seu venerit ipsa.*

Jovem hercule tu nobis Jove dignum, o Jovis filii;
dignam Minerva Minervam fingis, o Minervæ fra-
ter : et ista voluntatum studiorumque pugna, pa-
trem admodum ac filiam, imo deos omnino decet.
Quin etiam Olympus iste tuus, qui nisi adductum
Sisis infinitum exercitum admovent, urbi uni ex-
pugnandæ par esse non posset, magni aliquid est
videlicet, atque ejusmodi, penes quem sit orbis po-
testas universi. Nam illud quidem quam vero simile,
ut cui ad evertendam unam Europæ urbem vires
defuerint, idem ex Asia vim tantam populorum in
Europam agere concitareque poterit. Tu autem, o
noster audeas (dicant homines illi, qui vultus Jovem
Olympium exorare Minerva non potest), qui ubi
causæ nihil est, usque adeo præceps in adeundis
periculis esse soles, hunc ad casum non ingeni-
scis? An vero lapidibus lignisque Jupiter, non ho-
minibus succensebat, ut homines quidem pesti sub-
duceres, is autem ædificia ascititio quodam igne

• Ισ. κατερέβει. b γρ. επακτώ.

(58*) Οὐ δύναται. Herodot. ibid. secundum ver-
sum implet. καὶ μήτις πυκνή. Quartum vero sic :

... Ὅσα Κέρκερος εἶρος
... tum quintus sequitur :

Ἔγρος ἔχει, κενθμών τε Κιθαρώρος καθέοιο.

Post πεζὴν ἴοντα, addit Herodot. :

Πολλὸν ἀπ' ἡλείρου στρατὸν, ἦσυχος· ἀλλ' ὄπο-

Νῶτον ἐλατρεύθας, ἔτι τοὶ κοτε κάρτιος ἔσση·

id est, si forte adversus adhuc eris. Sed alter e manu-
scr. ἔσται προἔσση, quod etiam malui, præsertim quod
Ænomaus infra p. 248 hanc vocem repetat. Porro
quæ necessaria non putabat, rescuit Ænomaus.

(59) Ἀδάματι. Interpres Herodoti, adamanti
propinquans, vel, adamante, ut Nicephori Synesiani
interpres vertit, pag. 368. Ego, Minervam intellexi,
cujus hic res agebatur. Ἀδάμας, quasi ἀδάμαστος,
Minerva, non tantum δὲ τὸ ἐν πολέμῳ ἄμαχος,
quo modo Hesychius τὸ ἀδάμας explicat, ἀδαμῆς
et ἰγυρός, sed etiam quod virgo et innupta peysi-

*Ἀ Πολλὰ δὲ τῆδ' ἀπολεῖ πυργώματα καὶ καταρ-
[γει].
Πολλοὺς δ' ἀθανάτων θεῶν μαλερῶ πυρὶ δώσει,
Οἱ που τὴν ἔνδρα θεομύμοιο ἐστήκασιν
Δείματι παλλόμενοι.*

Ἰβὸς δὴ σοὶ τὸ πρὸς Ἀθηναίους λόγον· ἤπου τι μαν-
τικὸν ἔνεστι; Εὐ γὰρ οὕτως ἐθάβρης αὐτῶν, ἢ Δία,
φαῖη τις ἂν. Σὺ δὲ προσθεῖς δ, θεομύμον βοθηθῆναι,
αὐτοῖς ἐπιλέγεται γνωσθήσεται. Ἰβὸς δὴ προσκα-
θῶ.